
                                                
                                                    Uchwała  I/7/2010 
                                                Rady Gminy w Kowali 
                                              z dnia  22 stycznia 2010 roku  
 
w sprawie:         zmian w budżecie gminy na rok 2010. 
 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)  
Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
 
                                                               § 1  
 
W uchwale budżetowej na rok 2010 Nr XI/66/09 z dnia 23 grudnia 2009 roku wprowadza się  
zmiany w: 

1. Planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Planie wydatków inwestycyjnych wieloletnich, który otrzymuje brzmienie zgodnie z 

Załącznikiem Nr  3 do niniejszej uchwały.  
4. Planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności , który otrzymuje brzmienie zgodnie z 
Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

 
                                                          § 2 
 
W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie: 
- § 1 pkt. 1 uchwały – Dochody budżetu w łącznej kwocie na rok 2010 wynoszą  

26.602.923 zł  
              pkt. 2 uchwały – Wydatki budżetu w łącznej kwocie na rok 2010 wynoszą                
       31.352.923 zł  
 
                                                          § 3  
 
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                     w Kowali  
 
                                                                                                    Roman  Wasik    

 
 


